BOCKpEeCeHbe

05.02.2023

11.00-13.45

Buonoms

Xummnyeckne cBoicTBa NepexoaHblX MeTansos. Erre e
cpepa 01.02.2023 17.30-20.15 Xumms OKUCNUTENBHO — BOCCTaHOBMUTENbHbIE CBOMCTBA Xenesa U ero AneKCaHIDOBHA
. KCaHZPOBH
COeAMHEHNA. ANrOPUTM PELLEHNS 3aAa4 HA SNEKTPONK3. H
Xumudeckuve CBOMCTBA NePEXOAHbIX MeTanmnos.
. CeHuHa WpuHa
YeTBepr 02.02.2023 17.30-20.15 Xumust OKucnuTENBHO — BOCCTAHOBMUTENbHBLIE CBOMCTBA Xenesa 1 ero e R
COeaNHeHUA. ANropuUT™M peLLEHNs 3aAay Ha SNeKTPOonua.

OpFaHVI‘-IeCKMe BellecTBa knetku. benky, yrnesop!

XvMnjeckve CBOMCTBA NEPEXOAHBIX METanoB.
OKMCANTENBHO — BOCCTAHOBYUTENbHbIE CBOWCTBA XpOMa 1 €70

lopikoBa OkcaHa
AnekcaHgpoBHa

CeHuHa WpuHa

BOCKpEeCeHbe

cpeda

12.02.2023

15.02.2023

11.00-13.45

17.30-20.15

Buonomms

Xumust

cpena 08.02.2023 17.30-20.15 Xumust . .
coeauHeHu. MapraHua v ero coefuHeHud. Peluerve AnexcaHfpoBHa
YNPaXKHE HUA.
Xummnyeckue cBoicTBa NepexoaHblX MeTansos.
- 7 CeHuta WpuHa
e 09.02.2023 17.30-2045 X OKI/ICJ'IVITeanOV BOCCTaHOBUTESTbHbIE CBOVICT?a Xpoma 1 ero p
coeauHeHuin. MapraHua v ero coefuHeHun. Peluenrve AriekcaHppoBHa

YNPaXHEHMIA.

OpraHunyeckue Belectsa knetku. Xupbl. AT

XapaKTepHble XMMU4ecKue CBOMNCTBA LLENOYHbIX U LENOYHO —
3eMerbHbIX MeTanmnoB. ANropuT™ peLIeHUs 3afay Ha

opwkoBa OkcaHa
AnekcaHppoBHa

CeHuHa WpuHa

BOCKpeCeHbe

cpega

BOCKpECeHbe

19.02.2023

22.02.2023

26.02.2023

11.00-13.45

17.30-20.15

11.00-13.45

Buonomms

Xumnst

Buonorms

. AnekcaHgpoBHa
HenoJiHoe pasnoxeHue BellecTsa. PelleHne ynpaxHeHui.
XapakTepHble XMMUYECKIe CBOMNCTBA LUENOYHbIX U LWENOYHO —
17.30-20.15 paxTep i L Cetuta VipuHa
yetBepr 16.02.2023 Xumms 3eMenbHbIX MeTanmnoB. AnroputM peLleHus 3agay Ha
(AMcTaHLKMOHHO) AnekcaHppoBHa

HEMOIIHOE Pa3NOoXeHWe BeLecTBa. PelleHne ynpakHEHHIA.

Opranunyeckue Bewectsa knetku. OHK

XapakTepHble XUMUYECKUE CBOICTBA MPOCTHIX BELLECTB-
HeMeTanmnoB: BOAOPOAA, ranoreHoB, KUCIopoza, Cepbl,
a3oTa, hocdopa yrnepoaa, KpEMHUS. Pellerue ynpakHEHWIA.

C1poeHue KneTku

TopikoBa OkcaHa
AriekcaHppoBHa

CenuHa WpuHa
AnekcaHppoBHa

lopwkosa OkcaHa
AnekcaHgpoBHa




